
  Lucky Bowl Group AS 
  Strandgaten 49 
  4730 Egersund 

 

  

Åpenhetsloven 
Redegjørelse for Lucky Bowl Group AS 

2023 

 

Innledning 

Lucky Bowl er en ledende bowlingkjede med haller spredt over hele landet. Vi fokuserer på å 
skape moderne og tidsriktige fasiliteter som legger grunnlaget for et vellykket arrangement, 
enten det er for store grupper eller små selskaper. 

 

Våre haller tilbyr en rekke varierte aktiviteter. Vi tilbyr et bredt utvalg av aktiviteter som lasertag, 
dart, biljard, arcade, shuffleboard, karaoke, gokart og lekeland, mens noen av våre haller 
fokuserer kun på bowling. 

 

Når du besøker Lucky Bowl, kan du forvente å bli møtt av vårt vennlige og serviceinnstilte 
personale, i rene og innbydende omgivelser med god stemning. Alle våre haller har 
matservering og skjenkebevilling, selv om utvalget og åpningstidene kan variere fra sted til sted. 

 

Vi har som mål å være det foretrukne underholdningsvalget for alle anledninger, enten det er en 
sosial sammenkomst med venner, familie, skolen, jobben, idrettslaget eller foreningen. Vi 
setter pris på alle tilbakemeldinger, både positive og negative, da det hjelper oss med å 
opprettholde den høye kvaliteten vi ønsker å tilby våre gjester hver dag. 

 

Lucky Bowl Group AS skal ha fokus på kvalitet, høyt krav til HMS, nøyaktighet, og valg av 
miljøvennlige og bærekraftige løsninger. Verdiene våre forplikter oss til å opptre etter den 
høyeste etiske standard og drive virksomheten på en ansvarlig måte. Dette skal gjenspeiles i alt 
vi gjør. I dette notatet redegjør vi for selskapets arbeid med aktsomhetsvurderinger knyttet til 
menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og etisk handel i tråd med kravene i 
åpenhetsloven. 

 

Forankring av ansvarlighet 
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Det er forankret i styrets årsberetning 2023 at vi skal sikre grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendig arbeidsforhold. Lucky Bowl Group ASs kontrollsystem og interne rutiner skal 
sørge for at våre verdier og etiske retningslinjer er integrert i alle prosesser vi gjennomfører i den 
daglige driften av vårt selskap. Vi stiller samme krav til våre leverandører og deres 
underleverandører. Bestemmelsene i kontrollsystemet gjelder for alle leverandører og deres 
underleverandører som leverer produkter og/eller tjenester til Lucky Bowl Group AS. 

 

Aktsomhetsvurderinger 

Loven sier at aktsomhetsvurderingene skal være forholdsmessige; derfor prioriterer vi de 
leverandørene vi har mest handel med og de bransjene der det er størst risiko for brudd på 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. Per 30.06.24 er dette antallet 7. 

 

Vårt samarbeid med INANKO Procurement AS gir oss kontinuerlige risikovurderinger av både 
nåværende og fremtidige leverandører. Dette samarbeidet bidrar til vår gjennomføring av 
effektive aktsomhetsvurderinger. 

 

INANKO varsler oss om risikoer knyttet til vår leverandørkjede, herunder juridiske og finansielle 
faktorer, kredittrisiko, omdømme-risiko, lovbrudd og andre relevante forhold. Disse varslingene 
hjelper oss med å identifisere og håndtere eventuelle risikofaktorer i vår leverandørkjede. 

 

De prioriterte leverandørene har blitt bedt om å besvare en undersøkelse med spørsmål 
utarbeidet etter OECDs retningslinjer. Manglende tilbakemeldinger blir fulgt opp fortløpende. 

 

Vi har tildelt ressurser til å jobbe med å identifisere og behandle eventuelle risikofaktorer 
fortløpende som vi blir varslet. 

 

Potensiell risiko 

Lucky Bowls leverandører er splittet opp i prosjekt og i drift. I drift jobber man i størst mulig grad 
med store anerkjente leverandører på levering av mat og drikke til restaurant. Også på øvrige 
driftskostnader velger i størst mulig grad faste landsdekkende leverandører.  

 

Med avdelinger spredt over hele landet vil det også gjøres noen lokale tilpasninger med lokale 
leverandører. Dette kan være matbutikker, byggevarer, håndverkere, vaskebyrå og matteleie. 
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Her er vi obs på selskaper som vi vet opererer i risikobransjer, og gjør aktsomhetsvurdering før 
vi inngår avtaler eller samarbeid med disse.  

 

I prosjekt så operere vi med store faste leverandører på utstyr som bowlingbaner, lasertag, 
dart, biljard osv. Dette er leverandører vi har et tett forhold til, dog er dette også store 
leverandører hvor vi ikke har oversikt over produksjons stadiene. I prosjekt benytter vi også 
lokale håndverkere.  

 

Vi er bevisste på risikoene til de nevnte leverandørene, og arbeider bevisst og aktivt for å 
redusere dem. Både i form av å stille krav til leverandørene, og gjøre aktsomhetsvurderinger. 

 

Avdekket risiko 

Per 30.06.24 er det ikke blitt avdekket noen risiko eller brudd hos leverandører i vårt første 
ledd. 

 

Tiltak for å redusere risiko 

Det blir satt opp digitale saksmapper på alle risikoforhold som oppdages fortløpende. Arbeidet 
med risiko-reduserende tiltak og leverandør prioriteringer vil ligge i dette arkivet. Før tiltak 
igangsettes mot den aktuelle leverandøren, vil innhentet informasjon måtte verifiseres på en 
grundig måte. Det vil normalt skje i dialog med leverandøren. 

 

Alle saksmapper på høy-risikoforhold vil følges opp systematisk og risikotiltak vil aktiveres 
fortløpende. Alle risikohendelser på en leverandør blir klassifisert enten som Røde (høy-risiko), 
gule (medium-risiko) eller grønne (lav-risko). Alle historiske hendelser og tilhørende tiltak på en 
leverandør blir lagret i arkivet. 

 

Normalt så vil leverandøren få tid på seg til å dokumentere og rette opp de angitte forholdene. I 
noen tilfeller så vil saken kunne kreve avtalemessige og juridiske tiltak. Ved grove brudd på 
retningslinjene så vil man måtte vurdere å avvikle kontraktsforholdet. 

 

Videre analyser vil bli utført med utgangspunkt i en risikobasert tilnærming. Det betyr at 
omfanget av kartlegging og oppfølging tilpasses forholdets risikoverdi samt virksomhetens 
mulighet for positiv påvirkning. 



  Lucky Bowl Group AS 
  Strandgaten 49 
  4730 Egersund 

 

  

Konsern 

Redegjørelsen og rutinene i tilknytning til Åpenhetsloven er gjeldende for alle de Norske 
selskapene i Lucky Bowl konsernet.   

Kontakt 

Henvendelser og spørsmål knyttet til Lucky Bowl Group AS sitt arbeid med 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold kan rettes til okonomi@luckybowl.no, og vil 
besvares senest tre uker etter at henvendelsen er mottatt. Alle henvendelser vil bli behandlet 
med fortrolighet. 

 

 

 

 

 


